
 

 
 

AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MAR TIRRENO CENTRO SETTENTRIONALE 

Sede: Molo Vespucci snc - 00053 Civitavecchia (RM), Italia 

Codice Fiscale: 01225340585 - Partita IVA: 00974341000 

 

AVVISO DI RETTIFICA DEL BANDO DI GARA PUBBLICATO SULLA G.U.R.I V° SERIE 

SPECIALE - CONTRATTI PUBBLICI N.13 DEL 31.01.2022 

 

Amministrazione Aggiudicatrice Denominazione: Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno 

Centro Settentrionale Indirizzi: Molo Vespucci snc 00053 - Civitavecchia (RM) 

Punti di contatto: Tel. 0766 366201 E-mail: autorita@portidiroma.it sito internet: www.portidiroma.it 

pec: protocollo@portidiroma.legalmailpa.it 

Comunicazione: I documenti di gara sono disponibili per accesso gratuito, illimitato e diretto presso 

https://portidiroma.acquistitelematici.it 

Tipo di Amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico 

Oggetto dell’appalto: Procedura aperta per l’affidamento dell’intervento denominato “Servizio di 

Tesoreria dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Tirreno Centro Settentrionale per la durata di anni 

cinque oltre opzione di rinnovo per ulteriori anni due”. 

Tipo di appalto: Categoria servizi bancari e finanziari - Cpv:66600000 - C.I.G.: 8967857DB2 

Avviso a cui si riferisce la presente pubblicazione: 

G.U. R. I. 5° Serie Speciale contratti pubblici n.13 del 31.01.2022 

Il presente avviso riguarda: Correzione del termine per il ricevimento delle offerte indicato nel Bando 

di Gara pubblicato come sopra indicato, a seguito di richiesta da parte di più Istituti di credito interessati, 

che si concede al fine di garantire una maggiore partecipazione da parte di più operatori economici. 

Termine per il ricevimento delle offerte – Corretto nel modo seguente: 

Il termine ricezione offerte previsto per il 24/02/2022 ore 12:00 è ora fissato al 17.03.2022 ore 12:00 

L’apertura prevista per il 28/02/2022 ore 11:00, è ora fissata al 21.03.2022 ore 11:00. 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Angela Andriani 

 

 

 

 


		2022-02-14T12:19:27+0000
	Angela Andriani




